
Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1) 1122 56 170,0066 000,00 122 170,00 Příjem z daně z příjmů právnických
2) 1386 40 000,000,00 40 000,00 Příjem z daně z hazardních her s
3) 1387 20 000,000,00 20 000,00 Příjem z daně z technických her
4) 4216 2212 17508 2 286 067,000,00 2 286 067,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze

celkem: 2 402 237,0066 000,00 2 468 237,00Změny za Par
13 692 870,00 16 095 107,00Za Par celkem:

5) 3319 2119 6 000,004 000,00 10 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Ostatní záležitosti kultury
3319 celkem: 6 000,00 Ostatní záležitosti kultury4 000,00 10 000,00Změny za Par

4 500,00 10 500,00Za Par celkem:3319

6) 3399 2324 30 000,000,00 30 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
7) 3399 2329 1 420,000,00 1 420,00 Ostatní nedaňové příjmy jinde

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 31 420,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a0,00 31 420,00Změny za Par

87 000,00 118 420,00Za Par celkem:3399

8) 6171 2328 5 000,001 000,00 6 000,00 Neidentifikované příjmy

Činnost místní správy
6171 celkem: 5 000,00 Činnost místní správy1 000,00 6 000,00Změny za Par

1 000,00 6 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

2 444 657,0071 000,00 2 515 657,00

14 182 600,00 16 769 627,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

9) 2212 5171 -2 000 000,002 192 200,00 192 200,00 Opravy a udržování
10) 2212 6121 2 400 000,000,00 2 400 000,00 Stavby
11) 2212 6121 2212 17508 2 286 067,000,00 2 286 067,00 Stavby

Silnice
2212 celkem: 2 686 067,00 Silnice2 192 200,00 4 878 267,00Změny za Par

2 292 200,00 4 978 267,00Za Par celkem:2212

12) 6399 5365 56 170,0066 000,00 122 170,00 Platby daní krajům, obcím a státním

Ostatní finanční operace
6399 celkem: 56 170,00 Ostatní finanční operace66 000,00 122 170,00Změny za Par

66 000,00 122 170,00Za Par celkem:6399

Rozpočtové výdaje celkem

2 742 237,002 258 200,00 5 000 437,00

14 182 600,00 16 985 837,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

13) 8115 297 580,00-81 370,00 216 210,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 216 210,00-81 370,00

-81 370,00
297 580,00Změny za Pol

216 210,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

297 580,00-81 370,00 216 210,00

0,00 216 210,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 12                       Na zasedání dne: 24.06.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) DPPO za obec - pouze se proúčtovává
ad 2) Od 1.1.2024 nově vzniklá položka
ad 3) Od 1.1.2024 nově vzniklá položka
ad 4) Dotace z MMR na opravu místních komunikací
ad 5) Výtežky z akcí, dobr. vstupné
ad 6) platby za elektřinu, plyn a praní ubrusů při půjčování sálu
ad 7) vratka duplicitní platby  z 2023
ad 8) přeplatky za KO 2024
ad 10) oprava místních komunikací
ad 11) oprava místních komunikací z dotace od MMR
ad 12) pouze proúčtování

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

13 534 970,001XXX XXXXX 13 418 800,00 116 170,00 DAŇOVÉ PŘÍJMY0000 XXXXXXXXX XXXXX
2 560 137,004XXX XXXXX 274 070,00 2 286 067,00 PŘIJATÉ TRANSFERY0000 XXXXXXXXX XXXXX

10 500,00XXXX XXXXX 4 500,00 6 000,00 Ostatní záležitosti3319 XXXXXXXXX XXXXX
118 420,00XXXX XXXXX 87 000,00 31 420,00 Ostatní záležitosti3399 XXXXXXXXX XXXXX

6 000,00XXXX XXXXX 1 000,00 5 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

16 230 027,0013 785 370,00 2 444 657,00Změna příjmů celkem
16 769 627,00Rozpočtové příjmy celkem 14 182 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

4 978 267,00XXXX XXXXX 2 292 200,00 2 686 067,00 Silnice2212 XXXXXXXXX XXXXX
122 170,00XXXX XXXXX 66 000,00 56 170,00 Ostatní finanční6399 XXXXXXXXX XXXXX

5 100 437,002 358 200,00 2 742 237,00Změna výdajů celkem
16 985 837,00Rozpočtové výdaje celkem 14 182 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

216 210,008XXX XXXXX -81 370,00 297 580,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

216 210,00-81 370,00 297 580,00Změna financování celkem
216 210,00Rozpočtové financování 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Zpracoval: Jana Borovská       dne: 31.10.2024

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


